
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid Noord-Hollands Archief 

2023 

De voorzitter, het dagelijks bestuur en het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Het 

Noord-Hollands Archief, ieder voor zich; 

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid. 

Besluiten: 

Artikel 1. Begripsbepaling 
1. Noord-Hollands Archief: de Gemeenschappelijke Regeling Het Noord-Hollands Archief. 

2. Woo-contactpersoon: de contactpersoon in de zin van artikel 4.7 van de Wet open overheid. 

Artikel 2. Aanwijzing Woo-contactpersoon 
Jan Kruidhof, medewerker afdeling Publiek, aan te wijzen als Woo-contactpersoon van het Noord- 

Hollands Archief. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Het besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en met 1 

mei 2022. 

Artikel 4. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid Noord-Hollands 

Archief 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van het Noord-Hollands Archief, gehouden 

te Haarlem op 20 oktober 2023. 

Voorzitter, 

Dhr. drs. J. Wienen 

Secretaris, 

Mevr. drs. W.F.A. de Groot 

Nr. 831 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
13 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Noord-Hollands Archief 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 831 13 juni 2024 1 


